

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

             Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 21-4 «Об утверждении порядка осуществления анализа рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года               N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан              Р Е Ш И Л :

  1. Внести изменение  в решение Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 21-4 «Об утверждении порядка осуществления анализа рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления сельского поселения», согласно приложению:

  1.1.  пункт 3 изложить в следующей редакции:

анализ должен содержать информацию о количестве поступивших, переадресованных и рассмотренных письменных обращений, обращений в форме электронного документа, о местах, днях и часах приема граждан, о количестве граждан, принятых на личном приеме, об уполномоченных лицах по личному приему граждан, о тематике обращений, о принятых по результатам рассмотрения обращений мерах, в том числе о принятых нормативных правовых и иных актах.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном  порядке.

Председатель      Совета:                                     Гайнуллин Н.М.

с. Верхнеяркеево

19 июля 2013  г.

№ 30-2